[bookmark: _GoBack]附件3-1：
学历学位提交承诺书
（适用国内高校毕业生）

         （姓名），身份证号                    ，承诺于2024年12月31日前取得并提交博士毕业证、学位证。如未按期取得，自愿放弃应聘资格。

承诺人员签名：            （手写签字）
2024年   月   日

附件3-2：
学历学位认证承诺书
（适用海外高校毕业生）

         （姓名），身份证号                    ，承诺于2024年12月31日前取得教育部留学服务中心出具的《国外学历学位认证书》。如未按期取得认证书，自愿放弃应聘资格。

承诺人员签名：            （手写签字）
2024年   月   日

附件4：

研究方向证明

        （姓名），身份证号                    ，系我校      级                    专业硕士研究生，学制     年，研究方向为                          。特此证明。
证明人签字：
联系电话：

                            单位盖章
                             2024年   月   日

附件5：

在职人员应聘介绍信

        （姓名），身份证号                     ，系我单位在职人员。经研究决定，同意该同志应聘山东艺术学院公开招聘的工作岗位。
联系人签字：
联系电话：

                         单位盖章
                             2024年   月    日

附件6：

专业水平评议材料

应聘人员姓名：
应聘岗位：

目录

1.自硕士研究生以来取得的代表性成果汇总表（限8项）（见附表）
2.代表性成果证明材料（论文类成果须附刊物封面、目录（标注本人文章题目）、正文全文、封底）
3. 硕士论文（全文）
4. 博士论文（全文）

（附件6请按目录材料顺序将所有资料汇总后，合并为一个PDF文件格式提交）

	代表性成果汇总表（限8项）

	考生姓名：
	报考岗位：

	序号
	专业学术成果名称
	个人排位
	刊物名称/出版社/批准单位

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	备注：仅限提交自硕士研究生阶段以来取得的代表性成果，不超过8项。